АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2018 № 1465
Об отмене постановления Администрации городского
округа Домодедово от 23.08.2017 № 3061
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Присвоение объекту адресации адреса
и аннулирование такого адреса»

	В соответствии с Постановлением Правительства Московской области от 25.04.2011 № 365/15 (ред. от 29.04.2015) «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг центральными исполнительными органами  Московской области»,  Распоряжением Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 12.04.2018 № 30РВ-104 «О внесении изменений в распоряжение Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 24.08.2017 №31РВ-166 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрациями муниципальных районов Московской области государственной услуги «Присвоение объекту адресации адреса и аннулирование такого адреса», Законом Московской области от 27.07.2017 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными  полномочиями Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации городского округа Домодедово от 23.08.2017 № 3061 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса и аннулирование такого адреса».
2. Опубликовать настоящие постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горбунова А.А.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа								А.В. Двойных